
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 12 Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia  28 grudnia 
2022 roku zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
1.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.240,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 26.190.240,00 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  14.871.335,01 zł, 

-  dochody majątkowe 11.318.904,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
1.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.240,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 27.190.240,00 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 14.135.240,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 13.055.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F839354E-38ED-4A2F-A224-CCF9DF71C62A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 14 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 240,00 1 240,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 240,00 1 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 240,00 1 240,00

Razem: 26 189 000,00 1 240,00 26 190 240,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F839354E-38ED-4A2F-A224-CCF9DF71C62A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  8/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 14 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 072 341,00 0,00 2 072 341,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 930 296,50 0,00 1 930 296,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 826,50 -20 000,00 46 826,50

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 20 000,00 104 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,00 1 240,00 64 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 000,00 0,00 63 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 1 000,00 1 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 240,00 1 240,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 240,00 1 240,00

Razem: 27 189 000,00 1 240,00 27 190 240,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F839354E-38ED-4A2F-A224-CCF9DF71C62A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 14 lutego 2023 roku 
 
 
  
 W związku z otrzymaniem środków z funduszu pomocy z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmian w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 1.240,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt jest 
uznawany za legalny i którzy zostali wpisani do Rejestru Pesel. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków. 

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy.   
 
 
 
 

                     Wójt Gminy Domanice 
                                                                                                            Jerzy Zabłocki 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F839354E-38ED-4A2F-A224-CCF9DF71C62A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-15T10:13:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




